

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Palle Nørgaard Invest ApS

Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J

CVR-nr. 28 12 37 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2022

Palle Nørgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Nørgaard Invest ApS
Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 12 37 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 489.750, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.523.750.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(28.815)	(34.099)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.667	108.851
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.540	0
Finansielle indtægter	1	494.749	138.808
Finansielle omkostninger		<u>(272.536)</u>	<u>(217.301)</u>
Resultat før skat		389.605	(3.741)
Skat af årets resultat	2	<u>100.145</u>	<u>(3.587)</u>
Årets resultat		<u>489.750</u>	<u>(7.328)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.207	30.970
Overført resultat		<u>236.343</u>	<u>(94.798)</u>
		<u>489.750</u>	<u>(7.328)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	285.666	225.188
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	17.540	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	505.001	760.419
Finansielle anlægsaktiver		808.207	985.607
Anlægsaktiver i alt		808.207	985.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.145	102.391
Andre tilgodehavender		705.352	401.069
Selskabsskat		8.000	3.416
Tilgodehavender		813.497	506.876
Værdipapirer	1	1.010.717	0
Værdipapirer		1.010.717	0
Likvide beholdninger		1.036.785	1.760.509
Omsætningsaktiver i alt		2.860.999	2.267.385
Aktiver i alt		3.669.206	3.252.992

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		394.714	198.507
Overført resultat		2.946.836	2.710.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>3.523.750</u>	<u>3.090.500</u>
Banker		11	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.186	110.186
Selskabsskat		0	26.547
Anden gæld		25.259	25.759
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.456</u>	<u>162.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.456</u>	<u>162.492</u>
Passiver i alt		<u>3.669.206</u>	<u>3.252.992</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	198.507	2.710.493	56.500	3.090.500
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	196.207	236.343	57.200	489.750
Egenkapital 31. december 2021	125.000	394.714	2.946.836	57.200	3.523.750

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>10.817</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.010.717</u>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(100.145)	20.966
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(17.379)</u>
	<u>(100.145)</u>	<u>3.587</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	60.800	52.800
Tilgang i årets løb	0	8.000
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>52.800</u>	<u>60.800</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	164.388	167.537
Øvrige reguleringer	(7.909)	5.384
Årets resultat	196.576	103.467
Udbytte modtaget	(120.189)	(112.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>232.866</u>	<u>164.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>285.666</u>	<u>225.188</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Dealhaus ApS	Aarhus	56 %

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	7.540	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>7.540</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.540</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Komplementarselskabet Merito ApS	Aarhus	25 %

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.255.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.255.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	494.581
Årets nedskrivninger	<u>255.418</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>749.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>505.001</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution på overfor UHP, Mas du Vallon ApS ' engagement med Vestjysk Bank. Gæld til Vest Jysk Bank udgør pr. 31. december. 2021 250 t.kr.